
Meldeergebnis
Kreismeisterschaften Lange Strecke 2017

vom 11.11.2017 bis 12.11.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: SK Oldenburg-Land
Ausrichter: Delmenhorster SV

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 06.11.2017, 10:18:05 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
GraftTherme

An den Graften 2
27749 Delmenhorst



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.10.2017" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Delmenhorster SV 1905 3686  29/ 20  81/  0  92/  0  173/   0
Oldenburger SV 1902 5993   9/  5   5/  0  29/  0   34/   0
SG Region Oldenburg 6727  26/ 28  54/  0 107/  0  161/   0
SGS Hude-Sandkrug 6509   8/  3  11/  0  15/  0   26/   0
SV Ganderkesee 69 e.V. 3843   9/  5  19/  0  21/  0   40/   0
SV Wfr. Völlen-Papenburg 4037   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
SV Wildeshausen 3891   3/  9  14/  0  17/  0   31/   0
Wardenburger SC 4030   8/  5   9/  0  12/  0   21/   0
Gesamt für den Verband   92/  76  194/  0  293/  0  487/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Silke Dewart Wardenburger SC
Schiedsrichter männlich Bernd Herrschaft SGS Hude-Sandkrug
Starter männlich N N SV Ganderkesee 69 e.V.
Schwimmrichter 1 N N Oldenburger SV 1902
Schwimmrichter 2 N N SG Region Oldenburg
Sprecher 1 Holger Hoffstedt Delmenhorster SV 1905
Auswerter 1 Frank Heise SG Region Oldenburg
Protokollführer Anette Hochmann Delmenhorster SV 1905
Computer 1 Wolfgang Kroker Delmenhorster SV 1905

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann N N Delmenhorster SV 1905
Zielrichter 1 N N SGS Hude-Sandkrug
Zielrichter 2 N N Wardenburger SC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann N N Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 1 N N SV Ganderkesee 69 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 N N SV Wildeshausen
Zeitnehmer Bahn 3 N N SG Region Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 4 N N SGS Hude-Sandkrug
Zeitnehmer Bahn 5 N N Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 6 N N SG Region Oldenburg
Reservezeitnehmer 1 R ZN Delmenhorster SV 1905

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann N N Wardenburger SC
Wenderichter Bahn 1 N N Delmenhorster SV 1905
Wenderichter Bahn 2 N N SV Wildeshausen
Wenderichter Bahn 3 N N SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 4 N N Delmenhorster SV 1905
Wenderichter Bahn 5 N N SV Ganderkesee 69 e.V.
Wenderichter Bahn 6 N N SV Wildeshausen
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Abschnitt 1 - Samstag 11.11.2017
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich Jg. 2007 und älter (8 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich  Jg. 2009 und älter (4 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich Jg. 2009 und älter (4 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich Jg. 2007 und älter (7 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich offen (4 Läufe) (ca. 14:04 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich Jg. 2009 und älter (4 Läufe) (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich Jg. 2009 und älter (4 Läufe) (ca. 15:53 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich Jg. 2007 und älter
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stina Plötner  2006 Wardenburger SC 07:55,00
Bahn 3 Paula Dorok  2002 Wardenburger SC 07:10,00
Bahn 4 Lenya Nee  2005 Oldenburger SV 1902 07:27,81
Bahn 5 Ronja Härle  2007 Oldenburger SV 1902 08:11,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fee Weerda  2006 SG Region Oldenburg 07:02,59
Bahn 2 Paula Gollnick  2002 Wardenburger SC 07:00,00
Bahn 3 Klara Moss  2001 Wardenburger SC 07:00,00
Bahn 4 Luca Dessau  2007 SG Region Oldenburg 07:00,00
Bahn 5 Kim Burrichter  2007 SG Region Oldenburg 07:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Aden  2006 SG Region Oldenburg 06:55,08
Bahn 2 Meret Meyer  2006 Delmenhorster SV 1905 06:46,59
Bahn 3 Jule Brand  2006 SG Region Oldenburg 06:43,03
Bahn 4 Dana Kraudelt  2001 Wardenburger SC 06:45,00
Bahn 5 Wiebke Kriebisch  2004 Delmenhorster SV 1905 06:53,00
Bahn 6 Kimberley Raeggel  2004 Delmenhorster SV 1905 06:55,36

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Sophie Baechler  2007 Delmenhorster SV 1905 06:30,00
Bahn 2 Malin Gedert  2001 Wardenburger SC 06:20,13
Bahn 3 Isabell Scheitz  2002 SV Ganderkesee 69 e.V. 06:13,09
Bahn 4 Eske Franke  2003 SG Region Oldenburg 06:16,34
Bahn 5 Kim-Anna Rössmann  2001 Wardenburger SC 06:20,90
Bahn 6 Emelie-Mavie Haas  2002 SG Region Oldenburg 06:36,64

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constanze Huchtkemper  2004 SG Region Oldenburg 06:05,38
Bahn 2 Alexa Blum  2004 Delmenhorster SV 1905 05:58,93
Bahn 3 Merle Dessau  2004 SG Region Oldenburg 05:50,49
Bahn 4 Tabea Brand  2003 SG Region Oldenburg 05:51,74
Bahn 5 Ronja Kozak  2004 Delmenhorster SV 1905 06:05,00
Bahn 6 Carlotta Ingenerf  2006 SG Region Oldenburg 06:12,23
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Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Dzhumelya  2001 Delmenhorster SV 1905 05:49,90
Bahn 2 Mara Anders  2003 Delmenhorster SV 1905 05:45,40
Bahn 3 Lena Anders  1999 Delmenhorster SV 1905 05:44,16
Bahn 4 Annabel Rebnau  2002 SG Region Oldenburg 05:45,14
Bahn 5 Anna Blum  2001 Delmenhorster SV 1905 05:49,00
Bahn 6 Carolin Althaus  1992 SG Region Oldenburg 05:50,00

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Roeder  2002 SG Region Oldenburg 05:42,64
Bahn 2 Lykka Peters  2002 SG Region Oldenburg 05:34,61
Bahn 3 Merle Dewart  2001 SG Region Oldenburg 05:24,63
Bahn 4 Victoria Dietz  2002 Delmenhorster SV 1905 05:34,10
Bahn 5 Livia Loef  2005 SG Region Oldenburg 05:40,00
Bahn 6 Tessa Lüßmann  2002 SG Region Oldenburg 05:43,04

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Ingenerf  2000 SG Region Oldenburg 05:19,28
Bahn 2 Alida Mühlenhort  2002 Delmenhorster SV 1905 05:16,70
Bahn 3 Maren Koehler  2001 SG Region Oldenburg 04:57,53
Bahn 4 Charleen Kölling  2002 Delmenhorster SV 1905 05:10,56
Bahn 5 Jana Heise  2001 SG Region Oldenburg 05:17,20
Bahn 6 Pia Müller  1999 Delmenhorster SV 1905 05:23,16

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich  Jg. 2009 und älter
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukas Leis  2006 Delmenhorster SV 1905 03:59,90
Bahn 3 Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 03:46,17
Bahn 4 Tim Thomas  2006 SV Wildeshausen 03:55,00
Bahn 5 Tammo Wriedt  2007 Delmenhorster SV 1905 04:17,13

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Schaffarzyk  2007 SGS Hude-Sandkrug 03:41,71
Bahn 3 Malte Mohrmann  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:09,10
Bahn 4 Ricardo Köppe  2004 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:25,00
Bahn 5 Yannik Stiller  2006 Delmenhorster SV 1905 03:42,60

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Norwin Denker  2006 Delmenhorster SV 1905 02:54,16
Bahn 2 Jeremy Engelken  2006 Delmenhorster SV 1905 02:44,03
Bahn 3 Christoph Lüdeke  2000 SV Ganderkesee 69 e.V. 02:29,89
Bahn 4 Simon Logemann  1991 SV Ganderkesee 69 e.V. 02:33,75
Bahn 5 Julian Dzhumelya  2007 Delmenhorster SV 1905 02:50,52
Bahn 6 Enno Brahms  2007 SV Wildeshausen 03:05,37

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolai Legler  2004 Delmenhorster SV 1905 02:22,02
Bahn 2 Dominik Sartison  2001 Delmenhorster SV 1905 02:08,74
Bahn 3 Daniel Scharf  2001 Delmenhorster SV 1905 02:04,40
Bahn 4 Leon Sänger  2001 Delmenhorster SV 1905 02:07,55
Bahn 5 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 02:09,67
Bahn 6 Ilja Kari  2004 Delmenhorster SV 1905 02:25,00
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Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich Jg. 2009 und älter
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Hoppe  2008 SGS Hude-Sandkrug 04:14,87
Bahn 2 Mariette Blömer  2008 SV Wildeshausen 04:04,48
Bahn 3 Leona Münster  2006 Delmenhorster SV 1905 03:40,00
Bahn 4 Hanna Paulsen  2007 SGS Hude-Sandkrug 03:44,16
Bahn 5 Finja Richter  2008 SV Wildeshausen 04:04,48
Bahn 6 Amanda Ammermann  2008 SGS Hude-Sandkrug 05:28,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carina Scheitz  2004 SGS Hude-Sandkrug 03:36,25
Bahn 2 Taje Kölling  2009 Delmenhorster SV 1905 03:28,00
Bahn 3 Jette Kriebisch  2007 Delmenhorster SV 1905 03:15,17
Bahn 4 Lani Fenke  2006 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:25,00
Bahn 5 Leni Burgdorf  2007 SGS Hude-Sandkrug 03:36,15
Bahn 6 Kristina Winterhagen  2006 Delmenhorster SV 1905 03:40,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Meyer-Herksen  2007 Delmenhorster SV 1905 03:01,50
Bahn 2 Paula Schäfe  2004 SGS Hude-Sandkrug 02:56,59
Bahn 3 Carina Lüdeke  2001 SV Ganderkesee 69 e.V. 02:45,98
Bahn 4 Mairyn Sievers  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 02:46,38
Bahn 5 Adina Stubbe  2005 Delmenhorster SV 1905 02:57,95
Bahn 6 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 03:11,61

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meret Meyer  2006 Delmenhorster SV 1905 02:42,38
Bahn 2 Celina D'Ambrosio  2001 Delmenhorster SV 1905 02:36,70
Bahn 3 Pia Müller  1999 Delmenhorster SV 1905 02:18,10
Bahn 4 Kristin Teichmann  1993 Delmenhorster SV 1905 02:25,81
Bahn 5 Isabell Scheitz  2002 SV Ganderkesee 69 e.V. 02:39,87
Bahn 6 Wiebke Kriebisch  2004 Delmenhorster SV 1905 02:44,89
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Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich Jg. 2007 und älter
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Jon-Erik Fosså  2000 SG Region Oldenburg 17:46,23
2. Bjarne Bambynek  2000 SG Region Oldenburg 17:48,52
3. Henrik Fosså  2000 SG Region Oldenburg 17:54,66
4. David Zeiser  2002 Delmenhorster SV 1905 18:00,00
5. Philip Drews  1998 SG Region Oldenburg 18:00,12
6. Leon Sänger  2001 Delmenhorster SV 1905 18:20,00
7. Daniel Scharf  2001 Delmenhorster SV 1905 18:30,00
8. Cedric Warrelmann  2003 SG Region Oldenburg 18:56,03
9. Fynn Grotelüschen  2002 SV Wildeshausen 18:58,96
10. Marlon Heim  2003 SG Region Oldenburg 19:12,02
11. Dennis Guth  2003 SG Region Oldenburg 19:22,30
12. Anton Ingenerf  2003 SG Region Oldenburg 19:51,05
13. Martin Leis  2003 Delmenhorster SV 1905 20:00,00
14. Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 20:00,00
15. Justin Rospleszcz  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 20:14,90
16. Simon Logemann  1991 SV Ganderkesee 69 e.V. 20:18,94
17. Lucas Franz  2004 Delmenhorster SV 1905 20:30,00
18. Tilman Hachmeister  2001 SG Region Oldenburg 20:30,00
19. Marc Wolff  2004 SG Region Oldenburg 20:35,70
20. Florian Hüsing  2003 SG Region Oldenburg 20:47,17
21. Finn Hannawald  2000 SG Region Oldenburg 21:00,00
22. Michel Arlinghaus  2002 SV Wildeshausen 21:00,00
23. Rune-Matthis Bosse  2002 Delmenhorster SV 1905 21:00,00
24. Ingo Pals  2002 SG Region Oldenburg 21:03,42
25. Lasse Bambynek  2005 SG Region Oldenburg 21:23,47
26. Mikkel Grotelüschen  2005 SV Wildeshausen 21:33,68
27. Robert Moss  1999 Wardenburger SC 21:41,00
28. Thore Ritterhoff  2002 Oldenburger SV 1902 21:56,02
29. Nikolai Legler  2004 Delmenhorster SV 1905 22:00,00
30. Erdi-Vahap Ilboga  2006 SG Region Oldenburg 22:14,16
31. Dennis Abheiden  2005 SV Wfr. Völlen-Papenburg 22:49,75
32. Ilja Kari  2004 Delmenhorster SV 1905 22:58,02
33. Diego Dekker  2007 SG Region Oldenburg 23:30,00
34. Ilja Dzhumelya  2005 Delmenhorster SV 1905 23:34,74
35. Mijo Snitko  2007 SG Region Oldenburg 24:00,00
36. Joel Engelken  2004 Delmenhorster SV 1905 24:15,00
37. Robin Bischof  2007 SG Region Oldenburg 24:30,00
38. Carl-Frederick Schu  2007 SG Region Oldenburg 25:00,00
39. Lian Ludt  2007 SG Region Oldenburg 25:00,00
40. Jeremy Engelken  2006 Delmenhorster SV 1905 25:05,46
41. Thede Küpker  2001 Wardenburger SC 25:40,00
42. Mikka De Boer  2006 Oldenburger SV 1902 26:16,93
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Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich offen
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Celine Rüdebusch  2000 Delmenhorster SV 1905 18:56,69
2. Lykka Peters  2002 SG Region Oldenburg 19:03,34
3. Johanna Ingenerf  2000 SG Region Oldenburg 19:17,79
4. Maren Koehler  2001 SG Region Oldenburg 19:22,77
5. Merle Dewart  2001 SG Region Oldenburg 19:26,65
6. Elisabeth Roeder  2002 SG Region Oldenburg 19:33,76
7. Anna Blum  2001 Delmenhorster SV 1905 20:00,00
8. Livia Loef  2005 SG Region Oldenburg 20:00,00
9. Ronja Kozak  2004 Delmenhorster SV 1905 20:00,00
10. Annabel Rebnau  2002 SG Region Oldenburg 20:12,27
11. Emelie-Mavie Haas  2002 SG Region Oldenburg 21:00,00
12. Tabea Brand  2003 SG Region Oldenburg 21:07,46
13. Tessa Lüßmann  2002 SG Region Oldenburg 21:10,55
14. Merle Dessau  2004 SG Region Oldenburg 21:21,10
15. Allegra Rebeski  2005 Delmenhorster SV 1905 21:30,00
16. Eske Franke  2003 SG Region Oldenburg 21:45,00
17. Constanze Huchtkemper  2004 SG Region Oldenburg 22:00,00
18. Jule Marie Walter  2004 Oldenburger SV 1902 24:00,00
19. Kimberley Raeggel  2004 Delmenhorster SV 1905 24:45,00
20. Mia Sophie Hinrichs  2004 SV Ganderkesee 69 e.V. 28:01,00

Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich Jg. 2009 und älter
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tammo Wriedt  2007 Delmenhorster SV 1905 04:53,53
Bahn 2 Tim Thomas  2006 SV Wildeshausen 04:05,00
Bahn 3 Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 04:00,00
Bahn 4 Yannik Stiller  2006 Delmenhorster SV 1905 04:04,38
Bahn 5 Ricardo Köppe  2004 SV Ganderkesee 69 e.V. 04:10,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Mohrmann  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:51,98
Bahn 2 Tim Schaffarzyk  2007 SGS Hude-Sandkrug 03:47,91
Bahn 3 Julian Dzhumelya  2007 Delmenhorster SV 1905 03:26,64
Bahn 4 Enno Brahms  2007 SV Wildeshausen 03:30,00
Bahn 5 Lukas Leis  2006 Delmenhorster SV 1905 03:50,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Engelken  2004 Delmenhorster SV 1905 03:12,54
Bahn 2 Ilja Dzhumelya  2005 Delmenhorster SV 1905 03:05,07
Bahn 3 Mikkel Grotelüschen  2005 SV Wildeshausen 02:46,34
Bahn 4 Justin Rospleszcz  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 02:49,33
Bahn 5 Michel Arlinghaus  2002 SV Wildeshausen 03:08,20
Bahn 6 Norwin Denker  2006 Delmenhorster SV 1905 03:25,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Lüdeke  2000 SV Ganderkesee 69 e.V. 02:41,39
Bahn 2 Daniel Scharf  2001 Delmenhorster SV 1905 02:36,33
Bahn 3 Leon Sänger  2001 Delmenhorster SV 1905 02:24,16
Bahn 4 Fynn Grotelüschen  2002 SV Wildeshausen 02:29,51
Bahn 5 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 02:41,31
Bahn 6 Nikolai Legler  2004 Delmenhorster SV 1905 02:45,50
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Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich Jg. 2009 und älter
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Svenja Hoppe  2008 SGS Hude-Sandkrug 05:25,00
Bahn 3 Finja Richter  2008 SV Wildeshausen 04:30,09
Bahn 4 Mariette Blömer  2008 SV Wildeshausen 04:30,09
Bahn 5 Amanda Ammermann  2008 SGS Hude-Sandkrug 06:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristina Winterhagen  2006 Delmenhorster SV 1905 04:10,00
Bahn 2 Hanna Paulsen  2007 SGS Hude-Sandkrug 03:58,47
Bahn 3 Adina Stubbe  2005 Delmenhorster SV 1905 03:31,14
Bahn 4 Leona Münster  2006 Delmenhorster SV 1905 03:50,00
Bahn 5 Lani Fenke  2006 SV Ganderkesee 69 e.V. 04:05,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carina Lüdeke  2001 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:29,03
Bahn 2 Mira Meyer-Herksen  2007 Delmenhorster SV 1905 03:23,17
Bahn 3 Isabell Scheitz  2002 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:08,02
Bahn 4 Celina D'Ambrosio  2001 Delmenhorster SV 1905 03:16,23
Bahn 5 Jette Kriebisch  2007 Delmenhorster SV 1905 03:28,85
Bahn 6 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 03:30,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meret Meyer  2006 Delmenhorster SV 1905 02:58,65
Bahn 2 Lea Sophie Baechler  2007 Delmenhorster SV 1905 02:47,95
Bahn 3 Alexa Blum  2004 Delmenhorster SV 1905 02:35,47
Bahn 4 Kristin Teichmann  1993 Delmenhorster SV 1905 02:40,82
Bahn 5 Angelina Dzhumelya  2001 Delmenhorster SV 1905 02:50,52
Bahn 6 Allegra Rebeski  2005 Delmenhorster SV 1905 03:07,38
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Silke Dewart Wardenburger SC
Schiedsrichter männlich Bernd Herrschaft SGS Hude-Sandkrug
Starter männlich N N SV Ganderkesee 69 e.V.
Schwimmrichter 1 N N Wardenburger SC
Schwimmrichter 2 N N SGS Hude-Sandkrug
Sprecher 1 Holger Hoffstedt Delmenhorster SV 1905
Auswerter 1 Sandra Guth SG Region Oldenburg
Protokollführer Anette Hochmann Delmenhorster SV 1905
Computer 1 Wolfgang Kroker Delmenhorster SV 1905

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann N N Delmenhorster SV 1905
Zielrichter 1 N N SG Region Oldenburg
Zielrichter 2 N N SV Ganderkesee 69 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann N N SG Region Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 N N SV Wildeshausen
Zeitnehmer Bahn 2 N N Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 3 N N SV Wildeshausen
Zeitnehmer Bahn 4 N N Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 5 N N Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 6 N N Delmenhorster SV 1905
Reservezeitnehmer 1 R ZN SG Region Oldenburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann N N Wardenburger SC
Wenderichter Bahn 1 N N SV Ganderkesee 69 e.V.
Wenderichter Bahn 2 N N SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 3 N N Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 4 N N Delmenhorster SV 1905
Wenderichter Bahn 5 N N SV Wildeshausen
Wenderichter Bahn 6 N N SG Region Oldenburg
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Abschnitt 2 - Sonntag 12.11.2017
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich Jg. 2007 und älter (7 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich Jg. 2008 und älter (4 Läufe) (ca. 10:48 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Brust männlich Jg. 2008 und älter (4 Läufe) (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 11 - 800m Freistil weiblich Jg. 2007 und älter (11 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 12 - 800m Freistil männlich Jg. 2007; offen (7 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich Jg. 2007 und älter (1 Lauf) (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich Jg. 2007 und älter (2 Läufe) (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 15 - 400m Freistil weiblich Jg. 2008 und älter (10 Läufe) (ca. 15:34 Uhr)
Wettkampf 16 - 400m Freistil männlich Jg. 2008 und älter (7 Läufe) (ca. 16:45 Uhr)

Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich Jg. 2007 und älter
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mikka De Boer  2006 Oldenburger SV 1902 09:00,00
Bahn 2 Lian Ludt  2007 SG Region Oldenburg 07:30,00
Bahn 3 Mijo Snitko  2007 SG Region Oldenburg 07:10,00
Bahn 4 Robin Bischof  2007 SG Region Oldenburg 07:15,00
Bahn 5 Friedrich Wenholt  2006 Oldenburger SV 1902 07:33,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeremy Engelken  2006 Delmenhorster SV 1905 06:58,88
Bahn 2 Joel Engelken  2004 Delmenhorster SV 1905 06:50,00
Bahn 3 Ilja Kari  2004 Delmenhorster SV 1905 06:42,89
Bahn 4 Diego Dekker  2007 SG Region Oldenburg 06:50,00
Bahn 5 Lennart Mesenz  2005 Oldenburger SV 1902 06:57,36
Bahn 6 Carl-Frederick Schu  2007 SG Region Oldenburg 07:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thore Ritterhoff  2002 Oldenburger SV 1902 06:20,00
Bahn 2 Lasse Bambynek  2005 SG Region Oldenburg 06:15,32
Bahn 3 Mikkel Grotelüschen  2005 SV Wildeshausen 06:10,05
Bahn 4 Erdi-Vahap Ilboga  2006 SG Region Oldenburg 06:13,26
Bahn 5 Nikolai Legler  2004 Delmenhorster SV 1905 06:16,11
Bahn 6 Thede Küpker  2001 Wardenburger SC 06:40,70

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rune-Matthis Bosse  2002 Delmenhorster SV 1905 06:00,00
Bahn 2 Marc Wolff  2004 SG Region Oldenburg 05:51,38
Bahn 3 Florian Hüsing  2003 SG Region Oldenburg 05:44,51
Bahn 4 Ingo Pals  2002 SG Region Oldenburg 05:46,33
Bahn 5 Robert Moss  1999 Wardenburger SC 05:55,36
Bahn 6 Justin Rospleszcz  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 06:09,65
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Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Bolles  2004 SG Region Oldenburg 05:42,83
Bahn 2 Anton Ingenerf  2003 SG Region Oldenburg 05:35,82
Bahn 3 Henryk Niebuhr  1996 SG Region Oldenburg 05:35,21
Bahn 4 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 05:35,28
Bahn 5 Tilman Hachmeister  2001 SG Region Oldenburg 05:40,00
Bahn 6 Lucas Franz  2004 Delmenhorster SV 1905 05:43,65

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Guth  2003 SG Region Oldenburg 05:29,23
Bahn 2 Leon Sänger  2001 Delmenhorster SV 1905 05:19,60
Bahn 3 Henrik Fosså  2000 SG Region Oldenburg 05:10,81
Bahn 4 Jesse Hinrichs  1998 SG Region Oldenburg 05:15,00
Bahn 5 Daniel Scharf  2001 Delmenhorster SV 1905 05:20,00
Bahn 6 Marlon Heim  2003 SG Region Oldenburg 05:30,00

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philip Drews  1998 SG Region Oldenburg 04:55,26
Bahn 2 Veit Schlörmann  1998 SG Region Oldenburg 04:44,16
Bahn 3 Piet Schlörmann  1994 SG Region Oldenburg 04:35,45
Bahn 4 Bjarne Bambynek  2000 SG Region Oldenburg 04:43,20
Bahn 5 Jon-Erik Fosså  2000 SG Region Oldenburg 04:54,78
Bahn 6 Dominik Sartison  2001 Delmenhorster SV 1905 04:57,03

Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich Jg. 2008 und älter
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristina Winterhagen  2006 Delmenhorster SV 1905 05:00,00
Bahn 2 Jette Kriebisch  2007 Delmenhorster SV 1905 04:28,43
Bahn 3 Carina Scheitz  2004 SGS Hude-Sandkrug 04:07,00
Bahn 4 Svenja Hoppe  2008 SGS Hude-Sandkrug 04:28,00
Bahn 5 Hanna Paulsen  2007 SGS Hude-Sandkrug 04:58,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leona Münster  2006 Delmenhorster SV 1905 04:00,00
Bahn 2 Mira Meyer-Herksen  2007 Delmenhorster SV 1905 03:54,33
Bahn 3 Paula Schäfe  2004 SGS Hude-Sandkrug 03:41,82
Bahn 4 Anja Hoppe  1975 SGS Hude-Sandkrug 03:52,00
Bahn 5 Lena Eisbrich  2005 SV Ganderkesee 69 e.V. 04:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Lüdeke  1998 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:36,60
Bahn 2 Anouk Madeleine Prezek  2004 SGS Hude-Sandkrug 03:25,56
Bahn 3 Carina Lüdeke  2001 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:20,00
Bahn 4 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 03:21,14
Bahn 5 Wiebke Kriebisch  2004 Delmenhorster SV 1905 03:33,62
Bahn 6 Kimberley Raeggel  2004 Delmenhorster SV 1905 03:39,45
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Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabell Scheitz  2002 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:02,32
Bahn 2 Lena Loseken  1998 Delmenhorster SV 1905 02:57,42
Bahn 3 Alida Mühlenhort  2002 Delmenhorster SV 1905 02:47,59
Bahn 4 Fiora Behnke  1998 Delmenhorster SV 1905 02:47,59
Bahn 5 Jennifer Liese  1997 Delmenhorster SV 1905 02:58,80
Bahn 6 Lea Sophie Baechler  2007 Delmenhorster SV 1905 03:04,68

Wettkampf 10 - 200m Brust männlich Jg. 2008 und älter
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 04:45,00
Bahn 3 Philip Zäh  2006 Delmenhorster SV 1905 04:20,00
Bahn 4 Malte Mohrmann  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 04:25,65
Bahn 5 Thorge Weller  2008 SGS Hude-Sandkrug 05:02,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yannik Stiller  2006 Delmenhorster SV 1905 04:10,00
Bahn 3 Norwin Denker  2006 Delmenhorster SV 1905 03:57,27
Bahn 4 Ricardo Köppe  2004 SV Ganderkesee 69 e.V. 04:00,00
Bahn 5 Tammo Wriedt  2007 Delmenhorster SV 1905 04:10,22

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jesper Schwoll  2006 SV Wildeshausen 03:53,00
Bahn 2 Joel Engelken  2004 Delmenhorster SV 1905 03:30,00
Bahn 3 Tim Schmidt  2001 SGS Hude-Sandkrug 03:08,07
Bahn 4 Nikolai Legler  2004 Delmenhorster SV 1905 03:15,00
Bahn 5 Lukas Leis  2006 Delmenhorster SV 1905 03:45,00
Bahn 6 Ilja Dzhumelya  2005 Delmenhorster SV 1905 03:55,39

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilja Kari  2004 Delmenhorster SV 1905 03:03,13
Bahn 2 Lucas Franz  2004 Delmenhorster SV 1905 02:54,98
Bahn 3 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 02:23,10
Bahn 4 Rune-Matthis Bosse  2002 Delmenhorster SV 1905 02:46,77
Bahn 5 David Zeiser  2002 Delmenhorster SV 1905 02:55,58
Bahn 6 Thore Meyer  2004 SV Wildeshausen 03:03,29
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Wettkampf 11 - 800m Freistil weiblich Jg. 2007 und älter
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Charleen Kölling  2002 Delmenhorster SV 1905 09:15,53
2. Jana Heise  2001 SG Region Oldenburg 09:27,44
3. Merle Dewart  2001 SG Region Oldenburg 09:39,75
4. Pia Müller  1999 Delmenhorster SV 1905 09:46,60
5. Celine Rüdebusch  2000 Delmenhorster SV 1905 09:48,46
6. Maren Koehler  2001 SG Region Oldenburg 09:49,78
7. Annabel Rebnau  2002 SG Region Oldenburg 10:01,67
8. Lykka Peters  2002 SG Region Oldenburg 10:08,93
9. Alida Mühlenhort  2002 Delmenhorster SV 1905 10:11,53
10. Victoria Dietz  2002 Delmenhorster SV 1905 10:12,06
11. Lena Anders  1999 Delmenhorster SV 1905 10:16,56
12. Elisabeth Roeder  2002 SG Region Oldenburg 10:16,95
13. Carolin Althaus  1992 SG Region Oldenburg 10:20,00
14. Angelina Dzhumelya  2001 Delmenhorster SV 1905 10:27,09
15. Tessa Lüßmann  2002 SG Region Oldenburg 10:27,44
16. Merle Dessau  2004 SG Region Oldenburg 10:30,40
17. Anna Blum  2001 Delmenhorster SV 1905 10:30,91
18. Ronja Kozak  2004 Delmenhorster SV 1905 10:40,00
19. Tabea Brand  2003 SG Region Oldenburg 10:41,30
20. Mara Anders  2003 Delmenhorster SV 1905 10:51,04
21. Emelie-Mavie Haas  2002 SG Region Oldenburg 10:51,53
22. Constanze Huchtkemper  2004 SG Region Oldenburg 10:59,31
23. Alexa Blum  2004 Delmenhorster SV 1905 11:10,54
24. Anja Biermann  2004 Delmenhorster SV 1905 11:14,69
25. Eske Franke  2003 SG Region Oldenburg 11:19,71
26. Jule Brand  2006 SG Region Oldenburg 11:52,94
27. Allegra Rebeski  2005 Delmenhorster SV 1905 11:53,49
28. Luca Dessau  2007 SG Region Oldenburg 12:00,00
29. Mira Meyer-Herksen  2007 Delmenhorster SV 1905 12:00,00
30. Carlotta Ingenerf  2006 SG Region Oldenburg 12:06,38
31. Celina D'Ambrosio  2001 Delmenhorster SV 1905 12:14,38
32. Wiebke Kriebisch  2004 Delmenhorster SV 1905 12:27,24
33. Jule Marie Walter  2004 Oldenburger SV 1902 12:34,04
34. Carina Lüdeke  2001 SV Ganderkesee 69 e.V. 12:38,82
35. Rieke Aden  2006 SG Region Oldenburg 12:43,78
36. Meret Meyer  2006 Delmenhorster SV 1905 12:46,00
37. Jette Kriebisch  2007 Delmenhorster SV 1905 13:00,00
38. Kim Burrichter  2007 SG Region Oldenburg 13:00,00
39. Lea Sophie Baechler  2007 Delmenhorster SV 1905 13:00,00
40. Sarah Nocke  2005 Oldenburger SV 1902 13:04,77
41. Esther Eichholz  2006 SG Region Oldenburg 13:13,83
42. Adina Stubbe  2005 Delmenhorster SV 1905 13:16,07
43. Kim-Anna Rössmann  2001 Wardenburger SC 13:26,00
44. Fee Weerda  2006 SG Region Oldenburg 13:27,21
45. Mairyn Sievers  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 13:28,00
46. Paula Gollnick  2002 Wardenburger SC 13:31,00
47. Paula Schäfe  2004 SGS Hude-Sandkrug 13:39,35
48. Dana Kraudelt  2001 Wardenburger SC 13:44,00
49. Maria Tjaden  2006 SG Region Oldenburg 13:45,00
50. Rebecca Mauter  2005 Oldenburger SV 1902 13:54,06
51. Sara Wischmeyer  2004 Oldenburger SV 1902 13:55,00
52. Heike Wolters  1962 SV Ganderkesee 69 e.V. 13:55,47
53. Paula Dorok  2002 Wardenburger SC 14:02,00
54. Klara Moss  2001 Wardenburger SC 14:03,00
55. Sarah Depken  2002 SV Wildeshausen 14:09,94
56. Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 14:10,52
57. Lenya Nee  2005 Oldenburger SV 1902 14:13,27
58. Stina Plötner  2006 Wardenburger SC 15:23,00
59. Anouk Madeleine Prezek  2004 SGS Hude-Sandkrug 15:33,70



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.10.2017" - www.easywk.de

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
60. Anja Hoppe  1975 SGS Hude-Sandkrug 15:38,00
61. Julia Kraut  2006 Oldenburger SV 1902 15:57,89
62. Lena Eisbrich  2005 SV Ganderkesee 69 e.V. 17:20,00
63. Ronja Härle  2007 Oldenburger SV 1902 18:00,00
64. Anni Eilers  2007 Oldenburger SV 1902 20:00,00
65. Celine Nguyen  2006 Oldenburger SV 1902 20:00,00
66. Angelina Freese  2006 Wardenburger SC 00:00,00

Wettkampf 12 - 800m Freistil männlich Jg. 2007; offen
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Piet Schlörmann  1994 SG Region Oldenburg 08:24,13
2. Veit Schlörmann  1998 SG Region Oldenburg 08:37,93
3. Bjarne Bambynek  2000 SG Region Oldenburg 09:03,00
4. Philip Drews  1998 SG Region Oldenburg 09:09,67
5. David Zeiser  2002 Delmenhorster SV 1905 09:20,00
6. Leon Sänger  2001 Delmenhorster SV 1905 09:22,86
7. Henrik Fosså  2000 SG Region Oldenburg 09:24,65
8. Jesse Hinrichs  1998 SG Region Oldenburg 09:30,00
9. Dominik Sartison  2001 Delmenhorster SV 1905 09:31,83
10. Fynn Grotelüschen  2002 SV Wildeshausen 09:55,00
11. Jon-Erik Fosså  2000 SG Region Oldenburg 09:56,02
12. Daniel Scharf  2001 Delmenhorster SV 1905 10:00,00
13. Henryk Niebuhr  1996 SG Region Oldenburg 10:00,00
14. Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 10:40,00
15. Ingo Pals  2002 SG Region Oldenburg 11:00,00
16. Tilman Hachmeister  2001 SG Region Oldenburg 11:00,00
17. Mikkel Grotelüschen  2005 SV Wildeshausen 11:15,58
18. Florian Hüsing  2003 SG Region Oldenburg 11:30,00
19. Anton Ingenerf  2003 SG Region Oldenburg 11:52,44
20. Julian Dzhumelya  2007 Delmenhorster SV 1905 12:00,00
21. Marlon Heim  2003 SG Region Oldenburg 12:08,38
22. Dennis Guth  2003 SG Region Oldenburg 12:18,64
23. Norwin Denker  2006 Delmenhorster SV 1905 12:20,00
24. Diego Dekker  2007 SG Region Oldenburg 12:30,00
25. Thore Meyer  2004 SV Wildeshausen 12:55,00
26. Mijo Snitko  2007 SG Region Oldenburg 13:00,00
27. Piet-Ole Wulf  2002 SV Wildeshausen 13:19,49
28. Carl-Frederick Schu  2007 SG Region Oldenburg 13:30,00
29. Lennart Mesenz  2005 Oldenburger SV 1902 13:30,00
30. Robin Bischof  2007 SG Region Oldenburg 13:30,00
31. Lian Ludt  2007 SG Region Oldenburg 13:45,00
32. Mathis Koch  2002 SV Wildeshausen 13:45,00
33. Friedrich Wenholt  2006 Oldenburger SV 1902 13:49,04
34. Enno Brahms  2007 SV Wildeshausen 14:10,00
35. Ilja Dzhumelya  2005 Delmenhorster SV 1905 14:50,24
36. Henry Schmitt  2003 Wardenburger SC 00:00,00
37. Lennard Wefer  2004 Wardenburger SC 00:00,00
38. Malte Schmitt  2005 Wardenburger SC 00:00,00

Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich Jg. 2007 und älter
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fiora Behnke  1998 Delmenhorster SV 1905 02:39,44
Bahn 4 Isabell Scheitz  2002 SV Ganderkesee 69 e.V. 03:05,79
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Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich Jg. 2007 und älter
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jeremy Engelken  2006 Delmenhorster SV 1905 03:20,00
Bahn 3 Lucas Franz  2004 Delmenhorster SV 1905 02:55,46
Bahn 4 Tim Schmidt  2001 SGS Hude-Sandkrug 03:06,71
Bahn 5 Malte Mohrmann  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 04:40,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 02:46,92
Bahn 2 Daniel Scharf  2001 Delmenhorster SV 1905 02:34,51
Bahn 3 Leon Sänger  2001 Delmenhorster SV 1905 02:28,28
Bahn 4 Fynn Grotelüschen  2002 SV Wildeshausen 02:31,59
Bahn 5 Martin Leis  2003 Delmenhorster SV 1905 02:45,61
Bahn 6 Justin Rospleszcz  2003 SV Ganderkesee 69 e.V. 02:48,00

Wettkampf 15 - 400m Freistil weiblich Jg. 2008 und älter
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anni Eilers  2007 Oldenburger SV 1902 09:00,00
Bahn 3 Mia Ballstädt  2008 SG Region Oldenburg 08:30,00
Bahn 4 Celine Nguyen  2006 Oldenburger SV 1902 09:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mariette Blömer  2008 SV Wildeshausen 08:20,00
Bahn 3 Lena Eisbrich  2005 SV Ganderkesee 69 e.V. 07:55,00
Bahn 4 Leni Burgdorf  2007 SGS Hude-Sandkrug 08:14,54
Bahn 5 Finja Richter  2008 SV Wildeshausen 08:20,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anouk Madeleine Prezek  2004 SGS Hude-Sandkrug 07:43,28
Bahn 2 Kristina Winterhagen  2006 Delmenhorster SV 1905 07:20,00
Bahn 3 Esther Eichholz  2006 SG Region Oldenburg 06:49,23
Bahn 4 Rebecca Mauter  2005 Oldenburger SV 1902 06:50,23
Bahn 5 Julia Kraut  2006 Oldenburger SV 1902 07:35,91
Bahn 6 Leona Münster  2006 Delmenhorster SV 1905 07:45,00

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Wischmeyer  2004 Oldenburger SV 1902 06:40,57
Bahn 2 Ronja Härle  2007 Oldenburger SV 1902 06:40,00
Bahn 3 Heike Wolters  1962 SV Ganderkesee 69 e.V. 06:39,89
Bahn 4 Imke Aden  2008 SG Region Oldenburg 06:40,00
Bahn 5 Adina Stubbe  2005 Delmenhorster SV 1905 06:40,31
Bahn 6 Lenya Nee  2005 Oldenburger SV 1902 06:45,48

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Schäfe  2004 SGS Hude-Sandkrug 06:32,51
Bahn 2 Nantke Aden  2008 SG Region Oldenburg 06:30,00
Bahn 3 Sarah Nocke  2005 Oldenburger SV 1902 06:20,88
Bahn 4 Maria Tjaden  2006 SG Region Oldenburg 06:30,00
Bahn 5 Sarah Depken  2002 SV Wildeshausen 06:30,00
Bahn 6 Carina Lüdeke  2001 SV Ganderkesee 69 e.V. 06:39,48
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Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Burrichter  2007 SG Region Oldenburg 06:08,13
Bahn 2 Luca Dessau  2007 SG Region Oldenburg 06:04,50
Bahn 3 Rieke Aden  2006 SG Region Oldenburg 05:55,33
Bahn 4 Christin Lüdeke  1998 SV Ganderkesee 69 e.V. 05:58,61
Bahn 5 Jule Marie Walter  2004 Oldenburger SV 1902 06:07,89
Bahn 6 Fee Weerda  2006 SG Region Oldenburg 06:20,36

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Allegra Rebeski  2005 Delmenhorster SV 1905 05:47,24
Bahn 2 Inken Mönning  1998 SV Ganderkesee 69 e.V. 05:45,02
Bahn 3 Carlotta Ingenerf  2006 SG Region Oldenburg 05:32,36
Bahn 4 Eske Franke  2003 SG Region Oldenburg 05:32,62
Bahn 5 Isabell Scheitz  2002 SV Ganderkesee 69 e.V. 05:45,91
Bahn 6 Anja Biermann  2004 Delmenhorster SV 1905 05:52,44

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie-Mavie Haas  2002 SG Region Oldenburg 05:21,75
Bahn 2 Tabea Brand  2003 SG Region Oldenburg 05:16,38
Bahn 3 Jennifer Liese  1997 Delmenhorster SV 1905 05:10,00
Bahn 4 Carolin Althaus  1992 SG Region Oldenburg 05:10,00
Bahn 5 Constanze Huchtkemper  2004 SG Region Oldenburg 05:16,56
Bahn 6 Jule Brand  2006 SG Region Oldenburg 05:22,43

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tessa Lüßmann  2002 SG Region Oldenburg 05:04,82
Bahn 2 Maren Koehler  2001 SG Region Oldenburg 05:00,45
Bahn 3 Elisabeth Roeder  2002 SG Region Oldenburg 04:57,84
Bahn 4 Lena Loseken  1998 Delmenhorster SV 1905 04:59,77
Bahn 5 Alida Mühlenhort  2002 Delmenhorster SV 1905 05:01,00
Bahn 6 Merle Dessau  2004 SG Region Oldenburg 05:09,93

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabel Rebnau  2002 SG Region Oldenburg 04:53,68
Bahn 2 Pia Müller  1999 Delmenhorster SV 1905 04:47,75
Bahn 3 Celine Rüdebusch  2000 Delmenhorster SV 1905 04:41,13
Bahn 4 Merle Dewart  2001 SG Region Oldenburg 04:42,30
Bahn 5 Fiora Behnke  1998 Delmenhorster SV 1905 04:50,00
Bahn 6 Lykka Peters  2002 SG Region Oldenburg 04:56,36

Wettkampf 16 - 400m Freistil männlich Jg. 2008 und älter
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Thomas  2006 SV Wildeshausen 10:14,30
Bahn 3 Lukas Leis  2006 Delmenhorster SV 1905 08:53,85
Bahn 4 Tammo Wriedt  2007 Delmenhorster SV 1905 09:30,00
Bahn 5 Tinus Bundkiel  2007 SG Region Oldenburg 00:00,00
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Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannik Stiller  2006 Delmenhorster SV 1905 07:57,17
Bahn 2 Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 07:10,00
Bahn 3 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 07:00,00
Bahn 4 Philip Zäh  2006 Delmenhorster SV 1905 07:00,00
Bahn 5 Ricardo Köppe  2004 SV Ganderkesee 69 e.V. 07:30,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Wenholt  2006 Oldenburger SV 1902 06:50,41
Bahn 2 Ilja Kari  2004 Delmenhorster SV 1905 06:43,04
Bahn 3 Lennart Mesenz  2005 Oldenburger SV 1902 06:28,72
Bahn 4 Mikka De Boer  2006 Oldenburger SV 1902 06:41,19
Bahn 5 Eduard Shinkarenko  2008 SG Region Oldenburg 06:50,00
Bahn 6 Nikolai Antonov  2008 SG Region Oldenburg 07:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Dzhumelya  2007 Delmenhorster SV 1905 06:03,24
Bahn 2 Lasse Bambynek  2005 SG Region Oldenburg 05:27,89
Bahn 3 Florian Hüsing  2003 SG Region Oldenburg 05:22,71
Bahn 4 Thore Ritterhoff  2002 Oldenburger SV 1902 05:23,66
Bahn 5 Piet-Ole Wulf  2002 SV Wildeshausen 05:40,00
Bahn 6 Mathis Koch  2002 SV Wildeshausen 06:08,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erdi-Vahap Ilboga  2006 SG Region Oldenburg 05:20,33
Bahn 2 Jannis Bolles  2004 SG Region Oldenburg 05:17,85
Bahn 3 Lucas Franz  2004 Delmenhorster SV 1905 05:05,00
Bahn 4 Henryk Niebuhr  1996 SG Region Oldenburg 05:07,42
Bahn 5 Ingo Pals  2002 SG Region Oldenburg 05:20,29
Bahn 6 Anton Ingenerf  2003 SG Region Oldenburg 05:20,45

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilman Hachmeister  2001 SG Region Oldenburg 05:00,00
Bahn 2 Marlon Heim  2003 SG Region Oldenburg 04:39,24
Bahn 3 Jon-Erik Fosså  2000 SG Region Oldenburg 04:29,94
Bahn 4 Henrik Fosså  2000 SG Region Oldenburg 04:33,35
Bahn 5 Marc Wolff  2004 SG Region Oldenburg 04:56,68
Bahn 6 Dennis Guth  2003 SG Region Oldenburg 05:04,71

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Scharf  2001 Delmenhorster SV 1905 04:24,00
Bahn 2 Philip Drews  1998 SG Region Oldenburg 04:15,41
Bahn 3 Piet Schlörmann  1994 SG Region Oldenburg 04:02,83
Bahn 4 Veit Schlörmann  1998 SG Region Oldenburg 04:12,82
Bahn 5 Bjarne Bambynek  2000 SG Region Oldenburg 04:15,46
Bahn 6 Jesse Hinrichs  1998 SG Region Oldenburg 04:29,43


